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18906175-00111463741-SIGEF

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2014 PRESUPUESTO VIGENTE

Capí­tulo.Actividad / Obra.Fuentes Financiamiento.Ref CCP Aux
Monto

LIBRAMIENTO
(E)

Presupuesto
Inicial

(I)

Modificaciones
Presupuestarias

(M)

Presupuesto
Vigente

(V = I + M)

Balance
(B = V - E) %

 62,369,582.00Total General  0.00  62,369,582.00  0.00  62,369,582.00  0.00
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0001 DIRECCION Y ADMINISTRACION FINANCIERA  31,825,014.00  0.00  31,825,014.00  0.00  31,825,014.00

10

30

FONDO GENERAL

FONDOS PROPIOS

 23,893,222.00

 7,931,792.00

 0.00

 0.00

 23,893,222.00

 7,931,792.00

 0.00

 0.00

 23,893,222.00

 7,931,792.00

2.1.1.1.01

2.1.1.3.01

2.1.1.4.01

2.1.2.2.09

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.1.2.01

2.2.1.3.01

2.2.1.4.01

2.2.1.6.02

2.2.7.1.01

2.2.7.2.04

2.2.7.2.06

2.3.7.1.01

2.3.7.1.02

2.3.7.1.05

2.3.7.1.06

2.3.9.2.01

2.6.1.1.01

2.6.5.2.01

2.6.5.8.01

2.1.1.2.01

2.1.1.2.02

2.1.1.2.06

2.1.1.2.07

2.1.1.5.04

2.1.2.2.01

2.1.2.2.02

2.1.2.2.05

2.2.1.7.01

2.2.1.8.01

2.2.2.2.01

2.2.6.1.01

2.2.6.2.01

2.2.6.3.01

2.2.7.1.01

2.2.7.1.02

2.2.8.2.01

2.2.8.7.06

2.3.1.1.01

2.3.1.4.01

2.3.2.2.01

2.3.2.3.01

2.3.3.1.01

2.3.3.2.01

2.3.5.5.01

Sueldos fijos

Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones

Sueldo Anual No. 13

Bono por desempeño

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Servicios telefónico de larga distancia

Teléfono local

Telefax y correos

Electricidad no cortable

Obras menores en edificaciones

Mantenimiento y reparación de equipos sanitarios y de laboratorio

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación

Gasolina

Gasoil

Aceites y grasas

Lubricantes

Útiles de escritorio, oficina e informática 

Muebles, equipos de oficina y estantería

Maquinaria y equipo industrial

Otros equipos

Sueldos al personal contratado e igualado

Sueldos de personal nominal

Jornales

Sobrejornales

Proporción de vacaciones no disfrutadas

Compensación por gastos de alimentación

Compensación por horas extraordinarias

Compensación servicios de seguridad

Agua

Recolección de residuos

Impresión y encuadernación

Seguro de bienes inmuebles e infraestructura

Seguro de bienes muebles

Seguros de personas

Obras menores en edificaciones

Servicios especiales de mantenimiento y reparación

Comisiones y gastos bancarios

Otros servicios técnicos profesionales

Alimentos y bebidas para personas

Madera, corcho y sus manufacturas

Acabados textiles

Prendas de vestir

Papel de escritorio

Productos de papel y cartón

Artículos de plástico

 11,184,000.00

 78,216.00

 938,518.00

 705,000.00

 757,725.00

 756,657.00

 138,738.00

 30,000.00

 250,000.00

 80,000.00

 4,640,160.00

 800,000.00

 300,000.00

 234,208.00

 480,000.00

 200,000.00

 200,000.00

 20,000.00

 100,000.00

 500,000.00

 700,000.00

 800,000.00

 60,000.00

 200,000.00

 36,000.00

 180,000.00

 50,000.00

 252,000.00

 900,000.00

 800,000.00

 160,000.00

 120,000.00

 100,000.00

 500,000.00

 120,000.00

 150,000.00

 350,000.00

 780,000.00

 50,000.00

 100,000.00

 450,000.00

 300,000.00

 75,000.00

 100,000.00

 200,000.00

 100,792.00

 200,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 11,184,000.00

 78,216.00

 938,518.00

 705,000.00

 757,725.00

 756,657.00

 138,738.00

 30,000.00

 250,000.00

 80,000.00

 4,640,160.00

 800,000.00

 300,000.00

 234,208.00

 480,000.00

 200,000.00

 200,000.00

 20,000.00

 100,000.00

 500,000.00

 700,000.00

 800,000.00

 60,000.00

 200,000.00

 36,000.00

 180,000.00

 50,000.00

 252,000.00

 900,000.00

 800,000.00

 160,000.00

 120,000.00

 100,000.00

 500,000.00

 120,000.00

 150,000.00

 350,000.00

 780,000.00

 50,000.00

 100,000.00

 450,000.00

 300,000.00

 75,000.00

 100,000.00

 200,000.00

 100,792.00

 200,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 11,184,000.00

 78,216.00

 938,518.00

 705,000.00

 757,725.00

 756,657.00

 138,738.00

 30,000.00

 250,000.00

 80,000.00

 4,640,160.00

 800,000.00

 300,000.00

 234,208.00

 480,000.00

 200,000.00

 200,000.00

 20,000.00

 100,000.00

 500,000.00

 700,000.00

 800,000.00

 60,000.00

 200,000.00

 36,000.00

 180,000.00

 50,000.00

 252,000.00

 900,000.00

 800,000.00

 160,000.00

 120,000.00

 100,000.00

 500,000.00

 120,000.00

 150,000.00

 350,000.00

 780,000.00

 50,000.00

 100,000.00

 450,000.00

 300,000.00

 75,000.00

 100,000.00

 200,000.00

 100,792.00

 200,000.00

5134 ACUARIO NACIONAL  62,369,582.00  0.00  62,369,582.00  0.00  62,369,582.00
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18906175-00111463741-SIGEF

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2014 PRESUPUESTO VIGENTE

Capí­tulo.Actividad / Obra.Fuentes Financiamiento.Ref CCP Aux
Monto

LIBRAMIENTO
(E)

Presupuesto
Inicial

(I)

Modificaciones
Presupuestarias

(M)

Presupuesto
Vigente

(V = I + M)

Balance
(B = V - E) %

 62,369,582.00Total General  0.00  62,369,582.00  0.00  62,369,582.00  0.00
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0001

0002

0003

DIRECCION Y ADMINISTRACION FINANCIERA

EXHIBICION  DE LAS ESPECIES Y AMBIENTES ACUATICOS

CONSERVACION DE RECURSOS COSTEROS Y MARINOS

 31,825,014.00

 12,556,360.00

 4,176,785.00

 0.00

 0.00

 0.00

 31,825,014.00

 12,556,360.00

 4,176,785.00

 0.00

 0.00

 0.00

 31,825,014.00

 12,556,360.00

 4,176,785.00

30

10

30

10

FONDOS PROPIOS

FONDO GENERAL

FONDOS PROPIOS

FONDO GENERAL

 7,931,792.00

 10,425,360.00

 2,131,000.00

 2,346,785.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7,931,792.00

 10,425,360.00

 2,131,000.00

 2,346,785.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7,931,792.00

 10,425,360.00

 2,131,000.00

 2,346,785.00

2.3.6.1.05

2.3.7.2.02

2.3.9.1.01

2.3.9.6.01

2.6.1.3.01

2.1.1.1.01

2.1.1.4.01

2.1.2.2.09

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.7.2.05

2.3.4.2.01

2.3.5.4.01

2.3.5.5.01

2.3.6.1.01

2.3.6.2.01

2.3.6.3.01

2.3.6.4.04

2.3.7.1.01

2.3.7.1.02

2.3.7.1.06

2.3.7.2.02

2.3.9.6.01

2.6.5.8.01

2.1.1.2.07

2.1.1.5.04

2.1.2.2.02

2.2.3.1.01

2.2.4.2.01

2.2.4.4.01

2.2.7.1.02

2.3.1.2.01

2.3.1.3.01

2.3.2.1.01

2.3.2.3.01

2.3.9.1.01

2.3.9.2.01

2.3.9.5.01

2.1.1.1.01

2.1.1.4.01

2.1.2.2.09

2.1.5.1.01

Productos de arcilla y derivados

Productos fotoquímicos

Material para limpieza

Productos eléctricos y afines

Equipo computacional

Sueldos fijos

Sueldo Anual No. 13

Bono por desempeño

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Mantenimiento y reparación de equipo de comunicación

Productos medicinales para uso veterinario

Artículos de caucho

Artículos de plástico

Productos de cemento

Productos de vidrio

Productos ferrosos

Piedra, arcilla y arena

Gasolina

Gasoil

Lubricantes

Productos fotoquímicos

Productos eléctricos y afines

Otros equipos

Sobrejornales

Proporción de vacaciones no disfrutadas

Compensación por horas extraordinarias

Viáticos dentro del país

Fletes

Peaje

Servicios especiales de mantenimiento y reparación

Alimentos para animales

Productos pecuarios

Hilados y telas

Prendas de vestir

Material para limpieza

Útiles de escritorio, oficina e informática 

Utiles de cocina y comedor

Sueldos fijos

Sueldo Anual No. 13

Bono por desempeño

Contribuciones al seguro de salud

 350,000.00

 500,000.00

 73,000.00

 500,000.00

 175,000.00

 2,604,000.00

 217,000.00

 171,000.00

 184,624.00

 184,884.00

 33,852.00

 400,000.00

 200,000.00

 250,000.00

 500,000.00

 400,000.00

 500,000.00

 250,000.00

 250,000.00

 300,000.00

 1,500,000.00

 200,000.00

 1,000,000.00

 500,000.00

 780,000.00

 24,000.00

 50,000.00

 250,000.00

 50,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 400,000.00

 500,000.00

 400,000.00

 60,000.00

 100,000.00

 150,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 1,548,000.00

 129,000.00

 120,000.00

 109,753.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 350,000.00

 500,000.00

 73,000.00

 500,000.00

 175,000.00

 2,604,000.00

 217,000.00

 171,000.00

 184,624.00

 184,884.00

 33,852.00

 400,000.00

 200,000.00

 250,000.00

 500,000.00

 400,000.00

 500,000.00

 250,000.00

 250,000.00

 300,000.00

 1,500,000.00

 200,000.00

 1,000,000.00

 500,000.00

 780,000.00

 24,000.00

 50,000.00

 250,000.00

 50,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 400,000.00

 500,000.00

 400,000.00

 60,000.00

 100,000.00

 150,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 1,548,000.00

 129,000.00

 120,000.00

 109,753.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 350,000.00

 500,000.00

 73,000.00

 500,000.00

 175,000.00

 2,604,000.00

 217,000.00

 171,000.00

 184,624.00

 184,884.00

 33,852.00

 400,000.00

 200,000.00

 250,000.00

 500,000.00

 400,000.00

 500,000.00

 250,000.00

 250,000.00

 300,000.00

 1,500,000.00

 200,000.00

 1,000,000.00

 500,000.00

 780,000.00

 24,000.00

 50,000.00

 250,000.00

 50,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 400,000.00

 500,000.00

 400,000.00

 60,000.00

 100,000.00

 150,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 1,548,000.00

 129,000.00

 120,000.00

 109,753.00

5134 ACUARIO NACIONAL  62,369,582.00  0.00  62,369,582.00  0.00  62,369,582.00
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18906175-00111463741-SIGEF

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2014 PRESUPUESTO VIGENTE

Capí­tulo.Actividad / Obra.Fuentes Financiamiento.Ref CCP Aux
Monto

LIBRAMIENTO
(E)

Presupuesto
Inicial

(I)

Modificaciones
Presupuestarias

(M)

Presupuesto
Vigente

(V = I + M)

Balance
(B = V - E) %

 62,369,582.00Total General  0.00  62,369,582.00  0.00  62,369,582.00  0.00
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0003

0004

CONSERVACION DE RECURSOS COSTEROS Y MARINOS

EDUCACION Y DIVULGACION AMBIENTAL

 4,176,785.00

 4,938,367.00

 0.00

 0.00

 4,176,785.00

 4,938,367.00

 0.00

 0.00

 4,176,785.00

 4,938,367.00

10

30

10

30

FONDO GENERAL

FONDOS PROPIOS

FONDO GENERAL

FONDOS PROPIOS

 2,346,785.00

 1,830,000.00

 3,768,367.00

 1,170,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,346,785.00

 1,830,000.00

 3,768,367.00

 1,170,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,346,785.00

 1,830,000.00

 3,768,367.00

 1,170,000.00

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.3.4.2.01

2.3.7.1.01

2.3.7.2.03

2.3.9.6.01

2.1.1.2.01

2.1.1.5.01

2.1.2.2.03

2.2.3.1.01

2.2.4.4.01

2.2.7.1.02

2.3.1.2.01

2.3.1.3.01

2.3.2.3.01

2.3.3.2.01

2.3.5.4.01

2.3.5.5.01

2.3.6.3.01

2.3.9.2.01

2.3.9.3.01

2.1.1.1.01

2.1.1.4.01

2.1.2.2.09

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.2.2.01

2.3.3.2.01

2.3.5.5.01

2.3.6.2.01

2.3.6.2.02

2.3.7.1.01

2.3.7.2.02

2.3.9.1.01

2.3.9.2.01

2.1.1.5.01

2.1.2.2.02

2.1.2.2.06

2.2.2.1.01

2.2.3.1.01

2.2.4.1.01

2.2.7.1.02

2.3.2.3.01

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Productos medicinales para uso veterinario

Gasolina

Productos químicos de laboratorio y de uso personal

Productos eléctricos y afines

Sueldos al personal contratado e igualado

Prestaciones económicas

Pago de horas extraordinarias

Viáticos dentro del país

Peaje

Servicios especiales de mantenimiento y reparación

Alimentos para animales

Productos pecuarios

Prendas de vestir

Productos de papel y cartón

Artículos de caucho

Artículos de plástico

Productos ferrosos

Útiles de escritorio, oficina e informática 

Utiles menores médico quirurgicos y de laboratorio

Sueldos fijos

Sueldo Anual No. 13

Bono por desempeño

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Impresión y encuadernación

Productos de papel y cartón

Artículos de plástico

Productos de vidrio

Productos de loza

Gasolina

Productos fotoquímicos

Material para limpieza

Útiles de escritorio, oficina e informática 

Prestaciones económicas

Compensación por horas extraordinarias

Compensación por resultados

Publicidad y propaganda

Viáticos dentro del país

Pasajes

Servicios especiales de mantenimiento y reparación

Prendas de vestir

 109,908.00

 20,124.00

 100,000.00

 50,000.00

 100,000.00

 60,000.00

 300,000.00

 30,000.00

 150,000.00

 45,000.00

 10,000.00

 430,000.00

 330,000.00

 300,000.00

 30,000.00

 20,000.00

 30,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 30,000.00

 25,000.00

 1,626,000.00

 135,500.00

 100,000.00

 115,283.00

 115,446.00

 21,138.00

 200,000.00

 250,000.00

 425,000.00

 100,000.00

 50,000.00

 30,000.00

 200,000.00

 100,000.00

 300,000.00

 60,000.00

 150,000.00

 20,000.00

 40,000.00

 20,000.00

 30,000.00

 300,000.00

 30,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 109,908.00

 20,124.00

 100,000.00

 50,000.00

 100,000.00

 60,000.00

 300,000.00

 30,000.00

 150,000.00

 45,000.00

 10,000.00

 430,000.00

 330,000.00

 300,000.00

 30,000.00

 20,000.00

 30,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 30,000.00

 25,000.00

 1,626,000.00

 135,500.00

 100,000.00

 115,283.00

 115,446.00

 21,138.00

 200,000.00

 250,000.00

 425,000.00

 100,000.00

 50,000.00

 30,000.00

 200,000.00

 100,000.00

 300,000.00

 60,000.00

 150,000.00

 20,000.00

 40,000.00

 20,000.00

 30,000.00

 300,000.00

 30,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 109,908.00

 20,124.00

 100,000.00

 50,000.00

 100,000.00

 60,000.00

 300,000.00

 30,000.00

 150,000.00

 45,000.00

 10,000.00

 430,000.00

 330,000.00

 300,000.00

 30,000.00

 20,000.00

 30,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 30,000.00

 25,000.00

 1,626,000.00

 135,500.00

 100,000.00

 115,283.00

 115,446.00

 21,138.00

 200,000.00

 250,000.00

 425,000.00

 100,000.00

 50,000.00

 30,000.00

 200,000.00

 100,000.00

 300,000.00

 60,000.00

 150,000.00

 20,000.00

 40,000.00

 20,000.00

 30,000.00

 300,000.00

 30,000.00

5134 ACUARIO NACIONAL  62,369,582.00  0.00  62,369,582.00  0.00  62,369,582.00
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Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2014 PRESUPUESTO VIGENTE

Capí­tulo.Actividad / Obra.Fuentes Financiamiento.Ref CCP Aux
Monto

LIBRAMIENTO
(E)

Presupuesto
Inicial

(I)

Modificaciones
Presupuestarias

(M)

Presupuesto
Vigente

(V = I + M)

Balance
(B = V - E) %

 62,369,582.00Total General  0.00  62,369,582.00  0.00  62,369,582.00  0.00
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0004

0005

0051

0051

0052

EDUCACION Y DIVULGACION AMBIENTAL

INVESTIGACION CIENTIFICA DE LOS RECURSOS COSTEROS Y MARINOS

Construcción del Area Exhibición

Equpamiento del Módulo

Adquisición de Equipos

 4,938,367.00

 2,873,056.00

 1,200,000.00

 300,000.00

 4,500,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4,938,367.00

 2,873,056.00

 1,200,000.00

 300,000.00

 4,500,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4,938,367.00

 2,873,056.00

 1,200,000.00

 300,000.00

 4,500,000.00

30

10

30

10

10

10

FONDOS PROPIOS

FONDO GENERAL

FONDOS PROPIOS

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

 1,170,000.00

 2,503,056.00

 370,000.00

 1,200,000.00

 300,000.00

 4,500,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,170,000.00

 2,503,056.00

 370,000.00

 1,200,000.00

 300,000.00

 4,500,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,170,000.00

 2,503,056.00

 370,000.00

 1,200,000.00

 300,000.00

 4,500,000.00

2.3.3.4.01

2.3.3.5.01

2.3.6.1.01

2.3.6.1.03

2.3.6.3.06

2.3.9.1.01

2.3.9.6.01

2.1.1.1.01

2.1.1.4.01

2.1.2.2.09

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.3.1.3.01

2.3.1.4.01

2.3.4.2.01

2.3.5.5.01

2.3.6.1.01

2.3.6.3.01

2.3.7.1.01

2.3.7.2.03

2.3.9.2.01

2.3.9.6.01

2.1.1.5.04

2.1.2.2.02

2.2.3.1.01

2.2.4.4.01

2.2.7.1.02

2.3.1.2.01

2.3.2.3.01

2.7.1.3.01

2.6.1.1.01

2.6.1.3.01

2.6.1.9.01

Libros, revistas y periódicos

Textos de enseñanza

Productos de cemento

Productos de asbestos

Accesorios de metal

Material para limpieza

Productos eléctricos y afines

Sueldos fijos

Sueldo Anual No. 13

Bono por desempeño

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Productos pecuarios

Madera, corcho y sus manufacturas

Productos medicinales para uso veterinario

Artículos de plástico

Productos de cemento

Productos ferrosos

Gasolina

Productos químicos de laboratorio y de uso personal

Útiles de escritorio, oficina e informática 

Productos eléctricos y afines

Proporción de vacaciones no disfrutadas

Compensación por horas extraordinarias

Viáticos dentro del país

Peaje

Servicios especiales de mantenimiento y reparación

Alimentos para animales

Prendas de vestir

Obras para edificación de otras estructuras

Muebles, equipos de oficina y estantería

Equipo computacional

Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente

 20,000.00

 20,000.00

 70,000.00

 30,000.00

 150,000.00

 80,000.00

 150,000.00

 1,440,000.00

 120,000.00

 80,000.00

 102,096.00

 102,240.00

 18,720.00

 50,000.00

 30,000.00

 120,000.00

 75,000.00

 30,000.00

 50,000.00

 30,000.00

 50,000.00

 130,000.00

 75,000.00

 55,000.00

 120,000.00

 40,000.00

 15,000.00

 40,000.00

 70,000.00

 30,000.00

 1,200,000.00

 200,000.00

 100,000.00

 4,500,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 20,000.00

 20,000.00

 70,000.00

 30,000.00

 150,000.00

 80,000.00

 150,000.00

 1,440,000.00

 120,000.00

 80,000.00

 102,096.00

 102,240.00

 18,720.00

 50,000.00

 30,000.00

 120,000.00

 75,000.00

 30,000.00

 50,000.00

 30,000.00

 50,000.00

 130,000.00

 75,000.00

 55,000.00

 120,000.00

 40,000.00

 15,000.00

 40,000.00

 70,000.00

 30,000.00

 1,200,000.00

 200,000.00

 100,000.00

 4,500,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 20,000.00

 20,000.00

 70,000.00

 30,000.00

 150,000.00

 80,000.00

 150,000.00

 1,440,000.00

 120,000.00

 80,000.00

 102,096.00

 102,240.00

 18,720.00

 50,000.00

 30,000.00

 120,000.00

 75,000.00

 30,000.00

 50,000.00

 30,000.00

 50,000.00

 130,000.00

 75,000.00

 55,000.00

 120,000.00

 40,000.00

 15,000.00

 40,000.00

 70,000.00

 30,000.00

 1,200,000.00

 200,000.00

 100,000.00

 4,500,000.00

5134 ACUARIO NACIONAL  62,369,582.00  0.00  62,369,582.00  0.00  62,369,582.00
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Balance
(B = V - E) %
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Parametros Reporte:
Hasta : 10/01/2014 23:59
null : Balance Aprobado
Modificación : S
null : Presupuesto Vigente

Preconfiguración : -
Perí­odo : 2014
Institucional : N
Partida Libre : 
Presupuestado : S
Tí­tulo Reporte : Balance de Apropiación
Inicial : S
No Presupuestado : N
% : S
Tipo Fecha : 01-01-Hist.Registro
Vigente : S
 : -
Etapa : S
Reportes Anteriores : -
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
Entidad :  No Informado 
Etapa del Gasto : LIBRAMIENTO-LIBRAMIENTO
Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.programatico.actividadobra.LookupVOActividadObra-Actividad / Obra
Nombre : 
Balance : S


